
UCHWAŁA NR BRM.0007.6.2025 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie nadania medalu „Zasłużony dla Olecka” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 
1907 i 1940) oraz § 4 ust. 1 i § 5 uchwały nr XLVII/353/02 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 14 sierpnia 2002 r. w sprawie 
ustanowienia medalu „Zasłużony dla Olecka” uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się medal „Zasłużony dla Olecka” Panu Józefowi Kunickiemu w dowód uznania za szczególne 
dokonania na rzecz rozwoju i promocji miasta oraz inicjatywy służące dobru mieszkańców.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

Id: DDDE285C-B71D-43C3-B8E7-E0CCC6C473FB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.6.2025 RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-02-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




